
320 mm 400 mm 500 mm 600 mm

ROVNÁ - výška 100 mm  ( 1111) 32,00 Kč 41,00 Kč 51,00 Kč 60,00 Kč

ROVNÁ - výška 200 mm  ( 2222) 65,00 Kč 81,00 Kč 101,00 Kč 121,00 Kč

ŠIKMÁ - v. 100/200 mm  ( 3333) 46,00 Kč 58,00 Kč 72,00 Kč 87,00 Kč

DRŽÁK p řepážky  (4444) 17,00 Kč

PŘEDNÍ A ZADNÍ STĚNA PRO DRŽENÍ PŘEPÁŽEK  (1111 a 2222)

900 mm 1200 mm 1500 mm

výška 100 mm 126,00 Kč 169,00 Kč 211,00 Kč
výška 200 mm 218,00 Kč 290,00 Kč 364,00 Kč

PŘEPÁŽKA

320 mm 400 mm 500 mm 600 mm

ROVNÁ - výška 100 mm  ( 3333) 32,00 Kč 41,00 Kč 51,00 Kč 61,00 Kč

ŠIKMÁ - v. 100/200 mm 46,00 Kč 58,00 Kč 72,00 Kč 87,00 Kč

320 mm 400 mm 500 mm 600 mm

VANIČKA  (1111) 138,00 Kč 148,00 Kč 159,00 Kč 168,00 Kč

PŘEPÁŽKA VANI ČKY  (2222) 32,00 Kč 40,00 Kč 50,00 Kč 60,00 Kč

NOSNÍK VANIČEK

900 mm 1200 mm 1500 mm

nosník 49,00 Kč 66,00 Kč 83,00 Kč

pro hloubku police

VANIČKY

pro délku police

pro hloubku police

OHRÁDKY

pro délku police

CENÍK - DOPLŇKY POLICOVÝCH REGÁLŮ SUPER A UNIRACKCENÍK - DOPLŇKY POLICOVÝCH REGÁLŮ SUPER A UNIRACKCENÍK - DOPLŇKY POLICOVÝCH REGÁLŮ SUPER A UNIRACKCENÍK - DOPLŇKY POLICOVÝCH REGÁLŮ SUPER A UNIRACK

PŘEPÁŽKY

pro hloubku police

Přepážky se instalují na stávající police.
Držák je shodný pro všechny typy přepážek a vyrábí se v provedení levý a 
pravý, čímž umožňuje přisunutí přepážky těsně k rámu na obou stranách. 
Pro každou přepážku jsou potřeba dva držáky, jeden levý a jeden pravý, 
tím je dosaženo možnosti libovolně kombinovat směr držáku u každé 
přepážky.

Ohrádkyky se instalují na stávající police. Lze volit mezi ohrádkou s 
rovnými přepážkami, nebo se šikmými přepážkami. Pro šikmé přepážky 
se volí přední stěna v 100 mm a zadní stěna v 200 mm.

Vaničky se instalují místo polic do nosníků. 
Jedna vanička má modulový rozměr 300 mm, dle toho je dán jejich počet 
v regálovém poli. Např. pro pole šířky 1200 mm jsou potřeba 4 ks vaniček 
a 2 ks nosníků. Přepážky do vaniček lze zvolit dle potřeby.

e-regaly.cz
287 76 Chotusice 46

www.e-regaly.cz
info@e-regaly.cz

tel.: 222 364 925
fax: 226 015 826    



DĚLÍCÍ STĚNA  (1111)

320 mm 400 mm 500 mm 600 mm

výška 244 mm 54,00 Kč 66,00 Kč 83,00 Kč 100,00 Kč
výška 344 mm 99,00 Kč 124,00 Kč 155,00 Kč 185,00 Kč
výška 444 mm 158,00 Kč 197,00 Kč 247,00 Kč 296,00 Kč

ZÁVĚS oboustranný  ( 2222) 17,00 Kč

ZÁVĚS jednostranný  ( 3333) 17,00 Kč

hloubka 400 mm
hloubka 500 mm
hloubka 600 mm

hloubka 400 mm
hloubka 500 mm
hloubka 600 mm

900 mm 1200 mm 1500 mm 1800 mm

UNIVERZÁLNÍ TYČ  (1111) 99,00 Kč 130,00 Kč 285,00 Kč 340,00 Kč

320 mm 400 mm 500 mm 600 mm

TRAVERZA SUPER (2222) 27,00 Kč 34,00 Kč 41,00 Kč 48,00 Kč

TRAVERZA UNIRACK ( 2222) 24,00 Kč 31,00 Kč 38,00 Kč 44,00 Kč

všechny uvedené ceny jsou bez DPH

3 252,00 Kč 3 214,00 Kč

3 287,00 Kč 3 530,00 Kč
3 372,00 Kč

pro délku police

pro délku pole

2 638,00 Kč
2 794,00 Kč

2 818,00 Kč
3 068,00 Kč

UNIVERZÁLNÍ TYČE

2 823,00 Kč
3 130,00 Kč

3 121,00 Kč

ZÁSUVKA
výška 165 mm  ( 2222)

pro délku police

900 mm 1200 mm

pro délku policeZÁSUVKA
výška 66 mm  ( 1111) 900 mm 1200 mm

DĚLÍCÍ STĚNY

pro hloubku police

ZÁSUVKY

Dělící stěny se instalují mezi stávající police.
Rozdělují prostor nad policí v celé světlé výšce. Pro jejich aplikaci je nutné 
instalovat police v regálovém sloupci ve výškách odpovídajících výškám 
zvolených dělících stěn. Dělící stěny jsou uchyceny na čtyřech závěsech, 
které jsou zaklesnuty na nosníky.
Závěsy lze zvolit buď jednostranné, nebo oboustranné dle toho, zda bude 
dělící stěna ve stejném místě nahoře, či dole pokračovat, nebo zda je 
koncová. Závěsy je možné zajistit v poloze nýtováním, nebo samořezným 
šroubem.

Zásuvky se instalují místo polic do rámů. 
Lze použít zásuvky o výšce 66mm, nebo 165 mm. Zásuvky mají šířku 
shodnou s délkou regálového pole, tj. 900 mm, nebo 1200 mm. Děliče v 
zásuvce nejsou standardní součástí dodávky.

Pro uchycení univerzálních tyčí se používají traverzy, které mají prolisy, 
jenž zadržují tyče v požadované poloze. 
Nejčastější využití je jako šatních tyčí na ramínka. Při použití dvou 
vodorovně usazených tyčí lze využívat k ukládání materiálu, pro který není 
nutné používat plnou polici (např. pneumatiky).
POZOR - tyto tyče nemají udanou garantovanou nosnost. 

e-regaly.cz
287 76 Chotusice 46

www.e-regaly.cz
info@e-regaly.cz

tel.: 222 364 925
fax: 226 015 826    


